

**EVR A/S**  
**CVR-nr. 15241209**  
**Havdigevej 29**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Allan Frikke Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

EVR A/S  
Havdigevej 29  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 15241209  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 75452116  
Telefax: 75133731  
Hjemmeside: [www.evr.dk](http://www.evr.dk)

### **Bestyrelse**

Allan Frikke Hansen, formand  
Christian Grønbæk Møller  
Ole Grønbæk Møller  
Thomas Grønbæk Møller

### **Direktion**

Ole Grønbæk Møller, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet udfører vinduespolering, facaderens og rengøringsarbejder for erhvervsvirksomheder og offentlige institutioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.490 t.kr. mod et resultat på 843 t.kr. i 2014/15. Det forbedrede resultat hænger sammen med at omkostninger til administration er reduceret i regnskabsåret.

Resultatet anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 6.945 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.800.016</b>	<b>17.947.977</b>
Personaleomkostninger	1	(16.534.122)	(15.554.358)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.206.572)</u>	<u>(1.067.263)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.059.322</b>	<b>1.326.356</b>
Andre finansielle indtægter		923	27.050
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(131.678)	(263.920)
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.843)</u>	<u>(10.900)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.910.724</b>	<b>1.078.586</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(420.946)</u>	<u>(235.117)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.489.778</u></b>	<b><u>843.469</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.489.778</u>	<u>843.469</u>
		<b><u>1.489.778</u></b>	<b><u>843.469</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Goodwill		2.113.227	1.925.947
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>2.113.227</u></b>	<b><u>1.925.947</u></b>
Grunde og bygninger		937.379	759.089
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.063.405	2.925.271
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>4.000.784</u></b>	<b><u>3.684.360</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>6.114.011</u></b>	<b><u>5.610.307</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.362.598	2.966.112
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	273.218	0
Andre tilgodehavender		40.271	2.655
Periodeafgrænsningsposter		145.627	124.240
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.821.714</u></b>	<b><u>3.093.007</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.360	12.790
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>8.360</u></b>	<b><u>12.790</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.242.961</u></b>	<b><u>5.588.462</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>6.073.035</u></b>	<b><u>8.694.259</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>12.187.046</u></b>	<b><u>14.304.566</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.445.203</u>	<u>4.955.425</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.945.203</u></b>	<b><u>5.455.425</u></b>
Udskudt skat	8	<u>293.806</u>	<u>245.562</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>293.806</u></b>	<b><u>245.562</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		384.893	278.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.566.003	5.536.321
Skyldig selskabsskat		385.993	253.115
Anden gæld		<u>2.611.148</u>	<u>2.535.489</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.948.037</u></b>	<b><u>8.603.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.948.037</u></b>	<b><u>8.603.579</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>12.187.046</u></u></b>	<b><u><u>14.304.566</u></u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	4.955.425	5.455.425
Årets resultat	0	1.489.778	1.489.778
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>6.445.203</b>	<b>6.945.203</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	15.061.786	14.157.556
Pensioner	1.125.899	1.088.498
Andre omkostninger til social sikring	346.437	308.304
	<u>16.534.122</u>	<u>15.554.358</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	546.194	367.497
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	660.378	676.676
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	23.090
	<u>1.206.572</u>	<u>1.067.263</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	372.702	242.215
Ændring af udskudt skat	48.244	10.744
Effekt af ændrede skattesatser	0	(17.842)
	<u>420.946</u>	<u>235.117</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.682.865
Tilgange		733.474
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>5.416.339</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.756.918)
Årets afskrivninger		(546.194)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(3.303.112)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>2.113.227</u>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.048.187	6.203.020
Tilgange	240.946	735.856
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.289.133</b>	<b>6.938.876</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.289.098)	(3.277.749)
Årets afskrivninger	(62.656)	(597.722)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.351.754)</b>	<b>(3.875.471)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>937.379</b>	<b>3.063.405</b>
	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	273.218	0
	<b>273.218</b>	<b>0</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Aktiekapital	300	1.000,00
Aktiekapital	200	1.000,00
	<b>500</b>	<b>500.000</b>

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden den 29.09.1995.



## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	(18.895)	(19.792)
Materielle anlægsaktiver	282.112	265.354
Tilgodehavender	30.589	0
	<b>293.806</b>	<b>245.562</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Møller Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.